
Sentido: 02 Acesita > Fabriciano

20 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Tabela de horários sentido 02 Acesita > Fabriciano

domingo 07:00 - 21:50

segunda-feira 06:35 - 22:10

terça-feira 06:35 - 22:10

quarta-feira 06:35 - 22:10

quinta-feira 06:35 - 22:10

sexta-feira 06:35 - 22:10

sábado 07:20 - 22:15

Informações da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Sentido: 02 Acesita > Fabriciano
Paradas: 20
Duração da viagem: 16 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus UNIVALE 3182C | (02 Acesita > Fabriciano) tem 4 itinerários.
(1) 02 Acesita > Fabriciano: 06:35 - 22:10(2) 02 Fabriciano > Acesita: 05:50 - 21:30(3) 02.4 Acesita > Fabriciano Via
Emalto: 14:10 - 15:00(4) 02.4 Fabriciano > Acesita Via Emalto: 13:55 - 17:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha UNIVALE 3182C mais perto de você e descubra
quando chegará a próxima linha de ônibus UNIVALE 3182C.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus UNIVALE 3182C

02 Acesita > Fabriciano Use O AppUNIVALE 3182C

Terminal Rodoviário Antônio Dias Martins

Rua 15 De Novembro, 260

Avenida Jk, 70

Avenida José De Alencar, 5

Avenida Almir De Souza Ameno, 179

Praça 1º De Maio, 200

Praça 1º De Maio, 9 - Escritório Central Aperam

Avenida Valdomiro Duarte, 8

Avenida Valdomiro Duarte, 30

Rua 37, 34

Rua 37, 46

Avenida Senador Milton Campos, 40

Avenida Senador Milton Campos, 70

Avenida Senador Milton Campos, 94

Rua 128, 379

Rua 128, 12

Rua 128, 1067 | Cemitério Jardim Da Saudade

Rua Piracicaba, 33

Rua Pedro Nolasco, 380 | Terminal Rodoviário De
Coronel Fabriciano

Terminal Rodoviário Urbano Lauro Pereira Da

https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458245/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DIpatinga%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&af_sub9=View&af_sub1=4363&af_sub7=4363&deep_link_sub1=4363&af_sub5=V1-Lines-1718001424&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D615228%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D615228%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_UNIVALE%203182C_02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano_Ipatinga%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_UNIVALE%203182C_02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano_Ipatinga%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: 02 Fabriciano > Acesita

25 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Tabela de horários sentido 02 Fabriciano > Acesita

domingo 06:00 - 21:00

segunda-feira 05:50 - 21:30

terça-feira 05:50 - 21:30

quarta-feira 05:50 - 21:30

quinta-feira 05:50 - 21:30

sexta-feira 05:50 - 21:30

sábado 06:35 - 21:40

Informações da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Sentido: 02 Fabriciano > Acesita
Paradas: 25
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

Conceição

Terminal Rodoviário Urbano Lauro Pereira Da
Conceição

Rua Maria Matos, 155

Rua Maria Matos, 435 - Social Futebol Clube

Avenida Governador José De Magalhães Pinto,
188

Avenida Presidente Tancredo De Almeida Neves,
863

Avenida Presidente Tancredo De Almeida Neves,
553 - Empresa De Transportes Martins

Rua Albert Scharlé, 1691

Rua Albert Scharlé, 1425

Rua Albert Scharlé, 1319

Rua Albert Scharlé, 905

Rua Albert Scharlé, 735

Rua Albert Scharlé, 435

Rua Albert Scharlé, 153

Rua 128, 1060 | Cemitério Jardim Da Saudade

Rua 128, 13

Rua 128, 380

https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458245/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458247/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano


Sentido: 02.4 Acesita > Fabriciano Via Emalto

29 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Tabela de horários sentido 02.4 Acesita > Fabriciano
Via Emalto

domingo Fora de Operação

segunda-feira 14:10 - 15:00

terça-feira 14:10 - 15:00

quarta-feira 14:10 - 15:00

quinta-feira 14:10 - 15:00

sexta-feira 14:10 - 15:00

sábado 07:50

Informações da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Sentido: 02.4 Acesita > Fabriciano Via Emalto
Paradas: 29
Duração da viagem: 26 min
Resumo da linha:

Avenida Senador Milton Campos, 85

Avenida Senador Milton Campos, 61

Avenida Senador Milton Campos, 41

Avenida Senador Milton Campos, 1

Avenida Valdomiro Duarte, 25

Avenida Valdomiro Duarte, 9

Alameda 31 De Outubro - Fundação Acesita

Rua 1º De Janeiro, 33

Terminal Rodoviário Antônio Dias Martins

Terminal Rodoviário Antônio Dias Martins

Rua 15 De Novembro, 260

Avenida Jk, 70

Avenida José De Alencar, 5

Avenida Almir De Souza Ameno, 179

Praça 1º De Maio, 200

Praça 1º De Maio, 9 - Escritório Central Aperam

Avenida Valdomiro Duarte, 8

Avenida Valdomiro Duarte, 30

Rua 37, 34

Rua 37, 46

Avenida Senador Milton Campos, 40

Avenida Senador Milton Campos, 70

Avenida Senador Milton Campos, 94

Rua 128, 379

Rua 128, 12

Rua 128, 1067 | Cemitério Jardim Da Saudade

Avenida Emalto, 30 - Motel Las Vegas

https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458247/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458246/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano


Sentido: 02.4 Fabriciano > Acesita Via Emalto

34 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Tabela de horários sentido 02.4 Fabriciano > Acesita
Via Emalto

domingo Fora de Operação

segunda-feira 13:55 - 17:00

terça-feira 13:55 - 17:00

quarta-feira 13:55 - 17:00

quinta-feira 13:55 - 17:00

sexta-feira 13:55 - 17:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus UNIVALE 3182C
Sentido: 02.4 Fabriciano > Acesita Via Emalto
Paradas: 34
Duração da viagem: 34 min
Resumo da linha:

Avenida Emalto, 180 - Shop Industrial

Avenida Emalto, 540 - Usiflora

Avenida Emalto, 780 - Emalto

Avenida Belo Horizonte - Aperam Portaria 8

Avenida Emalto, 781 - Emalto

Avenida Emalto, 541 - Usiflora

Avenida Emalto, 181 - Shop Industrial

Avenida Emalto, 31 - Motel Las Vegas

Rua Piracicaba, 33

Rua Pedro Nolasco, 380 | Terminal Rodoviário De
Coronel Fabriciano

Terminal Rodoviário Urbano Lauro Pereira Da
Conceição

Terminal Rodoviário Urbano Lauro Pereira Da
Conceição

Rua Maria Matos, 155

Rua Maria Matos, 435 - Social Futebol Clube

Avenida Governador José De Magalhães Pinto,
188

Avenida Presidente Tancredo De Almeida Neves,
863

Avenida Presidente Tancredo De Almeida Neves,
553 - Empresa De Transportes Martins

Rua Albert Scharlé, 1691

Rua Albert Scharlé, 1425

Rua Albert Scharlé, 1319

Rua Albert Scharlé, 905

Rua Albert Scharlé, 735

Rua Albert Scharlé, 435

Rua Albert Scharlé, 153

Avenida Emalto, 30 - Motel Las Vegas

Avenida Emalto, 180 - Shop Industrial

https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458246/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458248/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus UNIVALE 3182C
estão disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o
Moovit App e viaje de transporte público por Ipatinga e Região! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô,
e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Avenida Emalto, 540 - Usiflora

Avenida Emalto, 780 - Emalto

Avenida Belo Horizonte - Aperam Portaria 8

Avenida Emalto, 781 - Emalto

Avenida Emalto, 541 - Usiflora

Avenida Emalto, 181 - Shop Industrial

Avenida Emalto, 31 - Motel Las Vegas

Rua 128, 1060 | Cemitério Jardim Da Saudade

Rua 128, 13

Rua 128, 380

Avenida Senador Milton Campos, 85

Avenida Senador Milton Campos, 61

Avenida Senador Milton Campos, 41

Avenida Senador Milton Campos, 1

Avenida Valdomiro Duarte, 25

Avenida Valdomiro Duarte, 9

Alameda 31 De Outubro - Fundação Acesita

Rua 1º De Janeiro, 33

Terminal Rodoviário Antônio Dias Martins

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458248/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovitapp.com/ipatinga_e_regi%C3%A3o-4363/lines/UNIVALE_3182C/615228/2458245/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DIpatinga%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Ipatinga_e_Regi%25C3%25A3o-4363-934483-615228&af_sub9=View&af_sub1=4363&af_sub7=4363&deep_link_sub1=4363&af_sub5=V1-Lines-1718001424&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D615228%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D615228%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_UNIVALE%203182C_02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano_Ipatinga%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_UNIVALE%203182C_02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano_Ipatinga%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=02%20Acesita%20%3E%20Fabriciano&lang=pt

